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Styrets årsmelding 2025 

Styret har i 2025 bestått av: 

Leder:  Vidar Ekehaug 
Nestleder: Aasa Kvia 
Sekretær: Tore Haye 
Kasserer: Anders Refsnes  
Styremedlem  Nina Eltervåg 
Styremedlem  Nazila Hamdard 
1. vara:  Astrid Rommerud 
2. vara:  Mette Kristine Haugvaldstad 
3. vara:  Olav Levin Johansen 

Gruppeleder Heidi Bjerga har deltatt på styremøtene, og oppdatering fra 
kommunestyregruppa har vært fast sak, i tillegg til politiske prioriteringer: boligsosial 
politikk, asylpolitikk og privatisering og konkurranseutsetting. Styret har også gått 
gjennom økonomisk status på styremøtene. 

Årsmøtet i Sandnes SV ble avholdt 30. januar i Sandnes rådhus. 23 personer deltok. 
Det var to innledere: Birgit Oline Kjerstad, stortingsrepresentant for Møre og Romsdal 
SV, og Eldar Melbøe Kyllesø, fylkesleder i Rogaland Bonde- og Småbrukarlag. Eva 
Watne, styreleder i Naturvernforbundet i Sandnes, holdt appell. 

Årsmøtet vedtok enstemmig fire uttalelser: «Sandnes SV sier nei til datasenter på 
Vagle», «Kunnskapsbasert kriminalpolitikk», «Stopp tvangsreturene» og «God 
offentlig velferd betyr et sterkt og bærekraftig velferdssamfunn». 

Årsmøtet vedtok arbeidsplan for 2025 der hovedmålet var å bidra til en god valgkamp 
i Stortingsvalget i tråd med Sandnes SVs valgkampstrategi der målet var fast 
representant fra Rogaland SV på Stortinget. Sandnes SV skal videre kjempe for 
politisk gjennomslag for prioriterte saker i arbeidsprogrammet, aktivisere 
medlemmene og øke medlemsantallet. Sandnes SV skal arbeide for en sterk og 
tydelig venstreside i Sandnes, og samarbeide med fagbevegelsen, miljøbevegelsen 
og andre interesseorganisasjoner. 

Fylkesårsmøtet 2025 ble holdt i Haugesund 15-16. februar. Anders J. Refsnes, Anita 
Lende, Nazila Hamdard, Nina Eltervåg, Olav Levin Johansen og Tore Haye 
representerte Sandnes SV. Heidi Bjerga deltok som fylkesleder og Eva-Tone Breivik 
som medlem i fylkesstyret. 

Årsmøtet gjenvalgte Heidi Bjerga som leder av fylkesstyret, og er da fast representant 
i landsstyret. 

I årsmøtet fremmet vi fire uttalelser fra vårt årsmøte: «Rogaland SV sier nei til 
datasenter på Vagle», «Kunnskapsbasert kriminalpolitikk», «Stopp tvangsreturene» 
og «God offentlig velferd betyr et sterkt og bærekraftig velferdssamfunn». Alle våre 
uttalelser ble enstemmig vedtatt. 
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Sandnes SV satte i februar ned et valgkamputvalg bestående av: Heidi Bjerga (leder), 
Nina Stokke, Vidar Ekehaug, Aasa Kvia og Tore Haye. Utvalget oppgaver har vært å 
gjennomføre valgkampen i samsvar med valgkampstrategien, og disponere 
valgkampbudsjettet. 28 medlemmer bidro aktivt i valgkampen, på stand, på sosiale 
medier og annet. SV fikk 3,8 prosent av stemmene i Sandnes, noe bedre enn 
fylkesresultatet. 

Vidar Ekehaug har representert Sandnes SV i representantskapet i Rogaland SV. 
Styret er vara. 

Astrid Rommerud har representert Sandnes SV i Rogaland SVs valgkomité, med 
Nina Eltervåg som vara. 

Heidi Bjerga har ledet et midlertidig utvalg som har tatt opp spørsmål omkring 
organisasjonskulturen i Rogaland SV. 

Vidar Ekehaug er valgt inn i SVs Internasjonale utvalg, Heidi Bjerga i 
Inkluderingspolitisk utvalg.  

 

Januar 

Vi stilte oss bak Yemanedagen 11. januar. 

Heidi Bjerga deltok på høringsmøte om regionalplan for Lysefjorden 9. januar 

Vi deltok i SVs «Trump-aksjon» med bilde på Facebook «Gjør solidaritet kult igjen». 
Vi stilte oss bak Holocaust-dagen 27. januar, men deltok ikke. 

 

Februar 

Flere fra styret deltok i markering mot datasenter på Vagle foran rådhuset 3. og 18. 
februar. Kommunestyret gikk etter hvert mot datasenterplanene. 

 

Mars 

Vidar Ekehaug deltok 4. mars på digitalt nasjonalt lokallagslederforum i regi av SV 
med tema samarbeid mellom lokallagstyre og folkevalgte.  

8. mars hadde vi løpeseddelaksjon og delte ut ca. 300 løpesedler. Flere fra styret, og 
medlemmer, deltok i 8-mars-arrangementet på Syd Vest. 

Heidi Bjerga hadde oppslag om boligpolitikk i Sandnesposten 4. mars. 
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April 

Vidar Ekehaug var delegat på landsmøtet 14-16.mars. Heidi Bjerga var leder for 
Rogaland SVs delegasjon. Nina Stokke var observatør. Delegasjonen var godt 
forberedt. Sentrale saker som energipolitikk og vindkraft på land ble vedtatt i samsvar 
med Rogaland SVs syn. Landsmøtet vedtok uttalelse mot sult som våpen i krig, etter 
godt arbeid av rogalandsdelegasjonen. Flere innspill fra Rogaland til 
arbeidsprogrammet ble vedtatt.  

Fylkeslaget arrangerte lokallagssamling 27.mars. Flere fra styret deltok.  

Heidi Bjerga hadde leserinnlegg i Aftenbladet om konkurranseutsetting, og oppslag 
om Tverrforbindelsen i Sandnesposten.  

Vi stod på stand i Langgata 26 .april. Ingrid Fiskaa var på besøk. 8 fra styret deltok.  

 

Mai 

Ebbe Helberg holdt appell på frokosten 1. mai i Folkets hus. Flere fra styret gikk i tog 
under  fanen «Internasjonal solidaritet». Anders Refsnes stod for musikalsk innslag 
under markeringen på Ruten. 

Flere fra styret deltok på Rogaland SVs valgkampsamling 3.mai. 

Vi stod på stand på Hommersåk 24.mai . 

 

Juni 

3. juni arrangerte vi medlemsmøte som forberedelse til valgkampen, med 10-15 
deltakere. 

5. juni (Verdens miljødag) hadde vi morgenaksjon på Ruten og delte ut løpesedler.  

 

September 

8. september var valgdag. 

Sandnes SV spilte inn forslag til prioriteringer for statsbudsjettet 2026 til 
representantskapet i Rogaland SV: 
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-Dobbeltspor på Jærbanen 
-Fungerende jernbane på Sørlandsbanen og Jærbanen  

-Budsjett til kvoteflyktninger må økes  

-Støtte til SEARCH biomedisinsk forskningssenter  

 

Oktober 

Vi arrangerte pølsefest på Ganddal 11.oktober. Det var 7 deltakere, to av våre nye 
medlemmer var med.  

Vi arrangerte Strandrydding på Jæren 12.oktober. 7 deltakere ryddet området som vi 
var tildelt.  

15. oktober hadde vi møte sammen med kommunestyregruppa. Tema var Agenda 
Kaupangs kuttforslag til Sandnes kommune. Situasjonen omkring budsjettarbeidet i 
kommunen ble også diskutert.  

Flere fra styret deltok på Rogaland SVs høstkonferanse 25. oktober. 

30. oktober ringte styret alle medlemmer som ennå ikke hadde betalt 
medlemskontingent. 

 

November 

Sandnes SV stilte seg bak markeringen av Krystallnatta 9. november.  

Vi arrangerte medlemsmøte 12. november med 14 deltakere. 

 

Desember 

Årets siste styremøte ble holdt 11. desember. 

Vi har avholdt 10 ordinære styremøter i 2025. 
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Oppsummering 

Årsmøtet i 2025 vedtok en arbeidsplan for Sandnes SV der hovedmålet var å bidra til 
en god stortingsvalgkamp for SV, og dermed bidra til at Rogaland SV skulle fortsette 
å være representert på Stortinget. Mange medlemmer bidro aktivt gjennom 
valgkampen til at dette hovedmålet ble nådd, selv om det ble en tilbakegang i 
oppslutning for SV i forhold til sist Stortingsvalg. 

Ved årsslutt i 2025 var vi 151 medlemmer i Sandnes SV, ett medlem mindre siden 
årsslutt i 2024. Vi har fått 19 nye medlemmer i 2025, samtidig som 20 har meldt seg 
ut eller medlemskapet har opphørt. Vi nådde ikke målsetningen om 170 medlemmer 
ved årsslutt, og det er først og fremst flere utmeldinger enn vanlig som er årsaken. 
Mange melder seg ut uten å oppgi årsak, mens noen nevner politiske forskjeller og 
økende politisk polarisering som en årsak til at de melder seg ut.  

I 2025 var det rundt 30 medlemmer (20%) som var med på valgkampstand og andre 
fysiske arrangement og aktiviteter. Enda flere bidro til å dele innhold på sosiale 
medier gjennom valgkampen. Målsetningen var at 25% av medlemmer deltar på 
minst en aktivitet i løpet av året. 

Styret har i løpet av 2025 utarbeidet retningslinjer for økonomisk styring og 
rapportering, der formålet er å fastsette rutiner og praksiser som sikrer god styring 
og kontroll av bruken av Sandnes SVs midler gjennom regnskapsåret. 
Retningslinjene er et supplement til den årlige revisjonen av regnskap som 
gjennomføres av medlemmer valgt av årsmøtet. 

Styret har arbeidet godt sammen, og vi har hatt et tett og godt samarbeid med 
kommunestyregruppen Vi er alltid åpne for innspill og deltakelse fra våre medlemmer, 
og i 2026 ønsker vi å legge til rette for enda flere kanaler og muligheter for å ha gode 
politiske diskusjoner blant medlemmer.  

I 2026 skal vi se fremover mot neste kommunestyrevalg. Vi skal utarbeide nytt 
arbeidsprogram for Sandnes SV for perioden 2027-2030, og vi skal sette opp en 
nominasjonsliste. Vi håper at flere av dere vil bli med på dette arbeidet. 

 

For styret 

Vidar Ekehaug 

Lokallagsleder 

 

Vedlegg: Oppsummering av valgkampen for Sandnes SV fra leder av 
valgkamputvalget 
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Oppsummering av valgkampen for Sandnes SV: 
 
Sandnes SV etablerte valgkamputvalg på årsmøtet, og valgte Heidi, Vidar, Aasa, 
Nina S og Tore som medlemmer. Heidi valgt til leder. Årsmøtet vedtok 
valgkampstrategi som var grunnlaget for arbeidet.  
 
Første møtet 8 april. Møtene har vært på teams. Fire møter før sommerferien. Vi 
ringte medlemmene, med litt hjelp fra fylkeslaget, og vi arrangerte medlemsmøte hvor 
Ingrid deltok. Tema var poltikken vår, og hvordan står vi på stand.  
 
Aktivitet 
 
3 morgenaksjoner: 8. mars - Kvinnedagen, 5. juni – Verdens Miljødag, og 11. august 
når forhåndsstemmingen startet. Lokale løpesedler til utdeling. 
 
2 popup-aksjoner: søndag 24. august i Sandvedparken og søndag 7 september på 
Gramstad. Valgkampmedlemmene stilte opp på aksjonen. En time hvert sted. 
Visittkort til utdeling. 
 
12 ganger med stand/utdeling av brosjyre i løpet av valgkampen. Tre ganger før 
sommerferien. 
 
Vi har stått i Langgata seks lørdager, vært på Riskadagen, Kvadrat (nytt i år) to helger 
både fredag og lørdag, og på Forsand og utenfor moskeen siste fredag før valget. På 
Forsand må vi ha hatt den hyggeligste standen i hele valgkampen. 
 

          
 
20 medlemmer har stått på stand i løpet av valgkampen, i tillegg til 3 SU-ere og vår 
førstekandidat Ingrid. Alle som hadde sagt ja, fikk en melding på messenger med 
påminning om hvor vi skulle være, og når. Rekorden er Vidar med 10 oppmøter.  
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Vi arrangerte fest i det grønne, og inviterte medlemmer og andre til å komme. Grilling, 
leker og prat med folk. Ingrid holdt appell. To av medlemmene i utvalget tok ansvar og 
planla festen. 
 
Alle medlemmer ble invitert til møter og til å være med på stand og aktiviteter via mail. 
Erfaring er at mail må følges opp. I tillegg må det være enkel informasjon, og heller 
flere mail.  
 
Ingrid og Nina møtte tillitsvalgte i NTL hos politiet i Sandnes. I tillegg fikk Ingrid og 
Heidi presentert Sandnes kommune sitt arbeid med Housing First. Ingrid deltok på 
møte i afghansk kvinneforening sammen med Nazila. 
 
Vi har holdt appell mot rasisme i valgkampen, og deltatt i debatt under Pride i 
Sandnes. I tillegg møtt medieelevene på VG3 på Vågen videregående skole. SV fikk 
21,1% på skolevalget der. Nina Stokke har og deltatt på arrangement for Rogaland 
SV. 
 
Digital profilering: 21 medlemmer stilte opp og sa hvorfor de stemmer SV. Lag ut på 
facebooksiden til Sandnes SV i to runder i juli og august. Og de ble oppfordret til å 
dele på sin egen facebookside siste uken før valget. De fikk direkte henvendelse om 
å stille opp. Det fungerer, ikke mail.  
 
Digital annonsering i Sandnesposten i to omganger. Hele uka før 
forhåndsstemmingen startet, og hele uka før valget. Fikk hjelp fra partikontoret med 
utforming av annonsene.  
 
9 leserinnlegg i Sandnesposten av SV-ere både lokalt og fra resten av fylket. 
14 medieoppslag gjennom valgkampen i Sandnesposten og NRK Rogaland. Ebbe, 
Nina S, Ingrid, Kirsti partileder og Heidi. 
 
Brosjyrer mm 
 
Vi savna en lokal brosjyre på våren, og måtte lage egne løpesedler for å kunne vise 
fram våre kandidater på standene før sommerferien.  
 
Vi lagde brosjyre med bilde av kandidatene på forsiden, og listen med prioriteringer 
på baksiden. Innsiden lista vi opp SV-saker fra forhandlingene de fire siste årene.  
 
Vi hadde planlagt at vi fikk en lokal brosjyre fra Rogaland SV til utdeling. Det fikk vi 
ikke før langt utpå sommeren, og endte med å lage selv. Trykking av brosjyre i små 
mengder som etpar tusen, koster mye for lokallag. For opplag på noen hundre i små 
lokallag blir dette altfor kostbart.  
 
Priseksempel: 
2000 stk 2 sider A5 koster kroner 3430 pluss mva 
2000 stk 4 sider A5 koster kroner 4170 pluss mva 
1000 stk 4 sider A5 koster kroner 3560 pluss mva 
5000 stk 4 sider A5 koster kroner 5590 pluss mva 
Vi valgte det siste, og fikk med oss noen av lokallagene i nærheten.  
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Etter utsending av valgbrosjyre til husstandene, er ikke velgerne interessert i samme 
brosjyre på stand.  
 
Vi bestilte 500 visittkort til utdeling på popup-aksjoner. SV-logo på en side, og bilde av 
Ingrid og QR-kode til nettiden på andre siden. Limte på en rød sjokolade på hvert kort 
før utdeling.  
 
Vi er avhengig av at nettsider er oppdaterte når vi starter arbeidet i lokallagene. Skal 
vi bruke QR-kode eller annonsere digitalt må rett informasjon være tilgjengelig 
tidligere i valgkampen.  
 
Vi har delt ut 104 poser hjertesjokolade, 4 bokser slikkepinner, 4 kg karameller og 150 
tannkoster.  
 
Økonomi 
Vi hadde satt av 60 000 kroner til valgkampen. I tillegg har vi delt på kostnadene med 
trykking av brosjyre med noen lokallag, og digital annonsering med valgkamputvalget 
i Rogaland SV. Totalt har vi 76 670 kroner til disposisjon. Regnskapet er ikke ferdig, 
men det ser ut som vi er omtrent i balanse med kostnadene. 
 
Resultat  
Vi er veldig fornøyde med at Ingrid skal fortsette det viktige arbeidet på Stortinget, 
men ikke fornøyd med valgresultatet i Sandnes.  
I 2021 fikk SV 2028 stemmer i Sandnes og 5,0 %. 
I 2025 fikk SV 1717 stemmer og 3,8 prosent i Sandnes, ned 1,2 prosent. 
I 2021 fikk SV på landsplan 7,6 prosent.  
I 2025 fikk SV på landsplan 5, 6 prosent, ned 2 prosent. Men er landets 4.største 
parti.  
 
Avslutning 
Det viser seg at god planlegging tidlig i valgkampen gjør det enklere å gjennomføre 
valgkampen. Vi la planer før sommerferien, og gjennomførte planene som planlagt.  
 
Et aktivt valgkamputvalg har gjort denne valgkampen mulig, med mer aktivitet enn 
noen gang tidligere. Og med flere medlemmer involvert enn noen gang.  
 
Takk til Vidar, Nina, Aasa og Tore for viktige bidrag og stort engasjement. Og ikke 
minst takk til alle medlemmene som bidro aktivt denne valgkampen.  
 
Sandnes 10. september 2025 
Heidi, leder av valgkamputvalget.  


